
Dz.U./S S211
29/10/2021
551035-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:551035-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania dla wsparcia naziemnego dla lotnictwa
2021/S 211-551035

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
Adres pocztowy: ul. Księżycowa 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 01-934
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Będziak
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Tel.:  +48 222299931
Faks:  +48 222299933
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpr.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.lpr.com.pl/pl/category/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup licencji i aktualizacja dokumentacji nawigacyjnej niezbędnej do wykonywania operacji lotniczych przez 
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe w podziale na zadania
Numer referencyjny: ZP/1/X/2021

II.1.2) Główny kod CPV
48131000 Pakiety oprogramowania dla wsparcia naziemnego dla lotnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:dzp@lpr.com.pl
www.lpr.com.pl
https://www.lpr.com.pl/pl/category/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/
https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia


Dz.U./S S211
29/10/2021
551035-2021-PL

2 / 9

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji i aktualizacja dokumentacji nawigacyjnej niezbędnej do 
wykonywania operacji lotniczych przez Lotnicze Pogotowie Ratunkowe.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Bazy danych kart podejść nawigacyjnych obszaru obejmującego swoim zasięgiem Europę (VFR) oraz IFR 
- Europę, Basen Morza Śródziemnego, Afrykę północną, Europę wschodnią, Europę środkową, bliski wschód 
oraz północny Atlantyk wraz z aktualizacjami.
2) Bazy danych kart podejść nawigacyjnych obszaru obejmującego swoim zasięgiem Europę (VFR) oraz IFR - 
Europę, basen Morza Śródziemnego, Afrykę północną, Europę wschodnią, Europę środkową oraz bliski wschód 
wraz z aktualizacjami.
3) Bazy danych kart podejść nawigacyjnych obszaru obejmującego swoim zasięgiem Europę wschodnią i 
Niemcy (VFR) oraz IFR wraz z aktualizacjami.
4) Bazy danych kart podejść nawigacyjnych obszaru obejmującego swoim zasięgiem Europę (VFR) wraz z 
aktualizacjami.
5) Program do planowania lotów VFR do użycia jako pomoc w planowaniu i nawigowaniu w lotach VFR.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S211
29/10/2021
551035-2021-PL

3 / 9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Baza NavData dla samolotu P180 Piaggio Avanti (Universal Avionics) wraz z aktualizacją deklinacji 
magnetycznej.
2) Baza NavData oraz mapy IFIS dla samolotu P180 Piaggio Avanti II (Rockwell Collins) wraz z aktualizacją 
deklinacji magnetycznej.
3) System EGPWS oraz deklinacja magnetyczna dla samolotu P180 Piaggio Avanti II.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S211
29/10/2021
551035-2021-PL

4 / 9

1) Baza danych nawigacyjnych oraz deklinacji magnetycznej, przeznaczonych dla śmigłowców EC 135 P2+ 
obejmujących obszar zawierający się w wielokącie o następujących koordynatach: 54N05E, 57N25E, 47N06E, 
47N25E.
2) Baza danych przeszkód obejmujących swoim zasięgiem teren Polski na śmigłowcach EC 135 P2+ i P3 oraz 
w symulatorze FTD-EC135P2+ Level 3.
3) Baza danych nawigacyjnych obejmujących swoim zasięgiem teren Polski oraz krajów ościennych, na 
śmigłowcach EC 135 P2+ i P3 oraz w symulatorze FTD-EC135P2+ Level 3.
4) Mapy współpracujące z awioniką do statków powietrznych zabudowanych na EC 135 P2+, EC 135 P3 jak 
i symulatora lotu FTD-EC135P2+ Level 3 oraz PC, obejmujące swoim zasięgiem teren Polski uwzględniające 
aktualne poprawki deklinacji magnetycznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Baza danych nawigacyjnych w formacie ARINC 424-16 współpracująca z symulatorem EC 135 FTD-EC135P2+ 
Level 3 dla obszaru obejmującego swoim zasięgiem teren Polski.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S211
29/10/2021
551035-2021-PL

5 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie 5
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Bazy danych dla 4 śmigłowców EC 135 P3 wyposażonych w urządzeniach Dual GTN Serii 750
2) Oprogramowanie symulatorów Moving Map dla PC, stanowiące odzwierciedlenie Moving Map awioniki 
użytkowanych śmigłowców EC 135 w wersjach P2+ oraz P3. Oprogramowanie powinno posiadać możliwość 
aktualizacji punktów użytkownika (takich jak: miejsca do lądowania, przeszkody, pozostałe informacje 
zwiększające świadomość sytuacyjną), ikon użytkownika oraz danych nawigacyjnych w celu weryfikacji przed 
eksportem do awioniki śmigłowca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie 6
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S211
29/10/2021
551035-2021-PL

6 / 9

48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Bazy danych NavData, Obstacle, SafeTaxi, Airport Directory, Terrain, Electronic Charts wraz z dostępem dla 
4 urządzeń typu iPad/PC oraz w formacie zgodnym z Garmin G3X Touch dla obszaru obejmującego swoim 
zasięgiem teren Europy.
2) Bazy danych (frequency database) dla Garmin GNC 255A.
3) Bazy danych (frequency database) dla Garmin GNC 225A.
4) Bazy danych dla urządzenia Garmin GTN 650 NavData, Obstacle, SafeTaxi, BaseMap, Terrain, Electronic 
Charts wraz z dostępem dla 4 urządzeń typu iPad/PC oraz w formacie zgodnym z Garmin GTN 650 dla obszaru 
obejmującego swoim zasięgiem teren Europy (Polska i kraje ościenne z wyłączeniem Białorusi oraz Ukrainy).
5) Bazy danych NavData, Terrain dla urządzeń Aspen Avionics EFD500, dla obszaru obejmującego swoim 
zasięgiem teren International.
6) Bazy danych NavData, Terrain dla urządzeń Aspen Avionics EFD1000, dla obszaru obejmującego swoim 
zasięgiem teren International.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga od Wykonawca aby w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 (dwie) dostawy 
baz danych nawigacyjnych do wykonywania operacji lotniczych dla floty co najmniej 20 (dwudziestu) statków 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S211
29/10/2021
551035-2021-PL

7 / 9

powietrznych, z których każda trwała co najmniej 12 miesięcy, o wartości każdej z tych dostaw nie mniejszej niż 
równowartość kwoty:
- dla zadania nr 1 – 200 000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100);
- dla zadania nr 2 – 40 000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100);
- dla zadania nr 3 – 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100);
- dla zadania nr 4 – 50 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
- dla zadania nr 5 – 20 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100);
- dla zadania nr 6 – 30 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).
Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie, Zamawiający uzna warunek 
zdolności technicznej i zawodowej za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał dostawy aktualizacji baz 
danych nawigacyjnych spełniające warunek określony powyżej, dla zadania o najwyższej wartości, którego 
dotyczy oferta, niezależnie od ilości zadań na jakie Wykonawca składa ofertę. Przez dostawę należy rozumieć 
zrealizowaną umowę. W przypadku realizowania przez Wykonawcę umów niezakończonych przed terminem 
składania ofert, dostawy zostaną uznane za spełniające powyższy wymóg, jeżeli spełnione zostaną łącznie 
następujące warunki:
1) umowa została zawarta nie później niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
2) wartość zrealizowanych dostaw w ramach umowy wynosi nie mniej niż równowartość kwoty określonej dla 
danego zadania.
* - Przez dostawę należy rozumieć zrealizowaną umowę;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy (PPU) stanowią Załączniki 3A, 3B, 3C, 
3D, 3E i 3F do SWZ. Zamawiający przewiduje zmiany umowy w zakresie określonym w PPU.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 12:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S211
29/10/2021
551035-2021-PL

8 / 9

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie w systemie miniPortal i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX uPzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości równych 
lub przekraczających progi unijne. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie,
2) skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513-568 uPzp.
4. W niniejszym postępowaniu odwołanie do Prezesa Izby wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.
5. Szczegółowy tryb postępowania przy rozpoznawaniu odwołań, szczegółowy sposób wnoszenia odwołania 
i innych pism w postępowaniu odwoławczym, tryb postępowania z wniesionym odwołaniem oraz sposób 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S211
29/10/2021
551035-2021-PL

9 / 9

przygotowania rozpraw zostały określone w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. z 2020 r. poz. 
2453).
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579-590 uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2021

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

